
UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz § 9 i § 43 uchwały Nr XV/426/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie 

przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2019 r. , poz. 7546) 

zmienionej uchwałą Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2020 r. poz. 2379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że po przeprowadzeniu głosowania tajnego za pomocą elektronicznego systemu do 

głosowania, Przewodniczącym Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią został wybrany Pan Paweł 

Wiśniewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Najstarszy wiekiem Radny  

 
 

Kazimierz Wnuk 
 

Id: A30A78E4-BDA2-40A9-96DA-AD2B8235F86F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 9 Statutu 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Rada Miejska w Nakle nad Notecią wybiera ze swojego grona 

Przewodniczącego oraz dwóch Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  Stosownie do zapisu § 43 Statutu 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią głosowanie tajne odbywa się za pomocą elektronicznego systemu 

do głosowania, zapewniającego oddanie głosu przez radnego, bez możliwości ustalenia jego treści 

zarówno w czasie głosowania, jak i po jego zakończeniu. Wobec powyższego podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

  Najstarszy wiekiem Radny  

 

Kazimierz Wnuk 

 

Id: A30A78E4-BDA2-40A9-96DA-AD2B8235F86F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



